Cover Skinny per Xiaomi Redmi Note 15 Pro
SKU: TESKINXIRNO15PT
Cover in TPU per Xiaomi Redmi Note 15 Pro
La cover Skinny per Xiaomi Redmi Note 15 Pro è realizzata in materiale flessibile e resistente per consentire una protezione da
piccoli urti e graffi.
Avvolge perfettamente i tasti di accensione e del volume del tuo smartphone senza appesantirne il profilo.
La superficie liscia, gradevole al tatto, permette di riporre facilmente lo smartphone nella borsa o in tasca.
Inoltre, grazie al profilo perfettamente disegnato, questa cover lascia sia il connettore per le cuffie che quello per la ricarica
perfettamente liberi e comodamente utilizzabili.
Caratteristiche:
Poliuretano flessibile
Perfettamente aderente
Protegge dai graffi e dai piccoli urti
Superficie liscia al tatto
•
•
•
•
Cover Skinny per Xiaomi Redmi Note 15 Pro
SKU: TESKINXIRNO15PT
Dati tecnici
Codice Articolo: TESKINXIRNO15PT
Profondità netta: 1 cm
Larghezza netta: 8 cm
Altezza netta: 16.5000 cm
Peso: 20 g
Compatibile con stampa caselab: Sì
EAN: 8018417539794
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Colore: transparent
HS Code: 39269097
Materiale: TPU
Finitura/Caratteristica: Flessibile, Foro per fotocamera
Dati logistici
Profondità Pack: 100 mm
Larghezza Pack: 15 mm
Profondità Inner: 120 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 50 g
Larghezza Inner: 110 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 460 mm
Altezza Inner: 220 mm
Peso Inner: 345 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 72 Pz
Altezza Master: 250 mm
Peso Master: 4820 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it